Narodny Zreb&in "Topol&ianky"
statny podnik
Parkova 13

951 93 Topoltianky

Faktara ¢. 2340654

Nasa znacka:
Telefén kontakt:
Fax kontakt:
Nage IC DPH:

Adresa zasielky:

vozidlom zasielatela

Dagmar Kovacova
+42137 7877914

SK2020410612

Déatum vystavenia;

Datum dodania:
Vasa znaéka:

Cis. dodavatela:
Cis. zékaznika
Vase IC DPH:
Vase IEQ:
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minitube

MINITUB SLOVAKIA spol.sr.o.
951 03 Celadice 368

Department/Oddelenie
Minitube Central Europe
951 03 Celadice 107
Slovakia
mtce@minitube.sk
www.minitube.com

27.09.2023

27.09.2023
M. Kubikova
0907 749 432

12051
SK2020412196
31447708

Narodny Zreb¢in "Topolianky" Statny podnik, Parkova 13, 951 93 Topol&ianky

V platnosti st V&eobecné obchodné podmienky MINITUB SLOVAKIA spol. s r.o. (ver. 2023), ktoré st prilohou faktury.

Cis. poz.: Cis. artikla / Popis

MnoZstvo

Cenazajednotku  Celk. cena / EUR

Dodaci list €. 2330681 (27.09.2023)

1 Nase artiklové cislo: 17209/2000
Inseminaéné pipety na tekuté semeno so
zaoblenou $pitkou, 80 cm, vhodna pre
injekénu striekacku luer, 25 ks/vrecko

Hmotnost netto :

Konto: Tétrabanka, IBAN SK 31 1100 0000 0029 2087 6944, Swift: TATRSKBX

Platobna podmienka :
Dodacia podmienka:

Konto: Tatra banka, a.s.

Konatel': Rudolf Simmet

Zaklad dane
Prepravné

Zaklad dane
+ 20,00 % DPH

Hodnota celkom

0,76 kg Hmotnost brutto :

splatné do 14 dni
EXW Celadice

150 ks

2,07 kg

Cislo Gétu: 2920876944/1100, SWIFT: TATRSKBX, IBAN: SK31 1100 0000 0029 203?j944 i

rilohy:

18,685 /1eo 27,98

27,98
6,00

33,98
6,80

40,78

Spolocnost je zapisand v Obchodnom registri Okresného sadu Nitra, Odd. Sro, vloﬁka Ersioznsm 2 8 SEP m |
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